｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：教育部體育署

發文字號：臺教秘(二)字第1130000214號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院公共工程委員會原函影本 (A09000000E_1130000214_senddoc1_Attach1.pd
f)

行政院公共工程委員會鑒於近期公共工程迭有發生塔式起

重機吊臂、吊放構件掉落及建物外牆磁磚剝落事件，危害

公共安全情事，函請工程施工查核小組將防範對策列為查

核重點一案，轉請查照。

依據行政院公共工程委員會113年1月2日工程管字第
1120301386號函辦理(原函影本如附)。
本部前以112年11月10日臺教秘(二)字第1120110965號函(諒
達)轉該會「工程高空作業災害之防範指引」在案，請落實
防範對策，本部工程施工查核小組將納入查核重點項目。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本：國家運動訓練中心、國家運動科學中心(均含附件)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鄭鴻鈞
電話：(02)7736-6049
電子信箱：ultimajulie@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/12
13:13:03

第1頁，共1頁

運動設施組 113/01/12

1130002405